
 I N S T Y T U T  F I Z Y K I  J Ą D R O W E J  
 i m .  H e n r y k a  N i e w o d n i c z a ń s k i e g o  
 P O L S K I E J  A K A D E M I I  N A U K  

 
 

 

ul. Radzikowskiego 152, 31-342 Kraków  centrala: +48 12 662 8000 
www.ifj.edu.pl  

 

 
 
 

Uchwała nr 40/2021  
z dnia 14 czerwca 2021 r. 

Rady Naukowej Instytutu Fizyki Jądrowej im. Henryka Niewodniczańskiego  
Polskiej Akademii Nauk w Krakowie  

w sprawie wyboru sekretarza Rady Naukowej 
 

 

Rada Naukowa Instytutu Fizyki Jądrowej im. Henryka Niewodniczańskiego Polskiej 
Akademii Nauk w Krakowie, działając na podstawie art. 2 Regulaminu Rady Naukowej 
Instytutu Fizyki Jądrowej im. Henryka Niewodniczańskiego Polskiej Akademii Nauk  
w Krakowie z dnia 10 maja 2004 r. z poprawkami przyjętymi na posiedzeniach w dniach  
10 kwietnia 2006 r, 13 lutego 2012 r., 9 lipca 2012 r., 10 czerwca 2019 r. oraz 28 kwietnia  
2020 r. i art. 16 i art. 18 Regulaminu wyborów przewodniczącego, zastępców 
przewodniczącego i sekretarza Rady Naukowej Instytutu Fizyki Jądrowej im. Henryka 
Niewodniczańskiego Polskiej Akademii Nauk, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wybiera dr. hab. Przemysława Piekarza na sekretarza Rady Naukowej do końca kadencji 
Rady Naukowej powołanej na lata 2020-2023. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej  
Instytutu Fizyki Jądrowej im. Henryka Niewodniczańskiego 

Polskiej Akademii Nauk  
 

Prof. dr hab. Antoni Szczurek 

 
 


